
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U16 VS AREMA FC U16     3 - 0
#13 12/10/2024, 14.00 WIB GELORA ARCAMANIK, BANDUNG   Cerah   30 C   Penonton: 100

Wasit : MUHAMMAD DENDI
Asisten Wasit 1 : SURYA NUGRAHA
Asisten Wasit 2 : IIM IBRAHIM

Cadangan Wasit : AZI AHMAD FAUZI
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : REZA AHMAD

General Coordinator : ABUBAKAR S
Media Officer : M. JATNIKA S.

PERSIB BANDUNG U16 AREMA FC U16
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 80 ] GK MHD FARIZAL  58,

[ 15 ] CF JIAD FARDHAN BAYHAQI  30,  34, 
58(1),

[ 81 ] CM MUHAMMAD ROKHMAT (C)  65,
[ 95 ] CB AZWAR RA&RSQUO;UUF HADIANTO  61,
[ 101
] CB RAISA ARDIAN SUWARSA  HT,

[ 103
] CB CHAIRIL RAFFA RIZQULLAH  61(1),

[ 104
] CB WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO

[ 109
] CM DHAQA ZULIAN AFANDI  58(2),

[ 110
] CM TUBAGUS DIDO DEWO MAYSHA

[ 114
] CB FITRAN AKBAR RAMADHAN

[ 121
] CF MUHAMMAD FABRY AZKA  HT (1),

[ 108
] GK BRIANT RHERE ALDINNALDO  37(1),

[ 97 ] CB MUCHAMAD CARHYA ALZAR ALI (C)
[ 98 ] CF FABIAN MAULANA WIRAWAN  HT (1),
[ 102
] DM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO  72,

[ 104
] CB AQILAH AHMAD AL FATIH  58(1),

[ 106
] LB ARYA SATYA TEDDY SYAH ABDI WINARKO  31,  37,

[ 107
] RM BINTANG JAVIER EZAR AGATHA

[ 111
] CB GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA

[ 120
] CF LANGIT TEDUH FUAND  72(1),

[ 127
] DM NAUFAL RASYDAN AHNAF  HT,

[ 129
] LM RANGGADIAZ MAULIDIN  58,

Substitutes Substitutes

[ 90 ] GK SULTAN JABBAR HILMANSYAH  58,
[ 98 ] GK SENDI JULIANSYAH
[ 91 ] CF GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS  58(1),  80+2,
[ 102
] CB IRZA GHIFARI FAUZAN  61(1),

[ 105
] CB DHIMAS MAULANA AVIV

[ 106
] CB RANDHIKA PUTRA CAHYONO  61,

[ 111
] CM FATHIR MUHAMMAD FARIZ  HT (1),

[ 117
] CF HADAD AQWAM SAJIDAN  58(2),

[ 120
] CF MUHAMAD IRGI FADILLAH  65,

[ 122
] CF DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS  HT,

[ 117
] GK JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY  37(1),

[ 92 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA
[ 99 ] RWF HASEGAWA RIKU KAI KOKORO  HT (1),
[ 105
] RWF ARSENAL IBRA ALHABSYI  58,

[ 109
] RB GALANG RADITYA PERMANA  37,

[ 110
] CB GALIH DWI PURNOMO

[ 115
] DM IQSHORA MIDO NOSA KANANI  HT,

[ 119
] LWF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI  72,

[ 125
] CF MUHAMMAD RAFFI PRATAMA  72(1),

[ 126
] CB MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO  58(1),

Head Coach:
ANDRI WIJAYA

Head Coach:
NANANG HUSNI MUBAROQ

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
JIAD FARDHAN BAYHAQI 30

31 ARYA SATYA TEDDY SYAH ABDI WINARKO

JIAD FARDHAN BAYHAQI 34

37 ARYA SATYA TEDDY SYAH ABDI WINARKO

37 GALANG RADITYA PERMANA

37(1) BRIANT RHERE ALDINNALDO

37(1) JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY

HT NAUFAL RASYDAN AHNAF



HT IQSHORA MIDO NOSA KANANI

RAISA ARDIAN SUWARSA HT

DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS HT

MUHAMMAD FABRY AZKA HT (1)

FATHIR MUHAMMAD FARIZ HT (1)

HT (1) FABIAN MAULANA WIRAWAN

HT (1) HASEGAWA RIKU KAI KOKORO

MHD FARIZAL 58

SULTAN JABBAR HILMANSYAH 58

58 RANGGADIAZ MAULIDIN

58 ARSENAL IBRA ALHABSYI

JIAD FARDHAN BAYHAQI 58(1)

GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 58(1)

58(1) AQILAH AHMAD AL FATIH

58(1) MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO

DHAQA ZULIAN AFANDI 58(2)

HADAD AQWAM SAJIDAN 58(2)

AZWAR RA&RSQUO;UUF HADIANTO 61

RANDHIKA PUTRA CAHYONO 61

CHAIRIL RAFFA RIZQULLAH 61(1)

IRZA GHIFARI FAUZAN 61(1)

MUHAMMAD ROKHMAT 65

MUHAMAD IRGI FADILLAH 65

72 ALBI MAULANA BAYU PRASETYO

72 KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI

72(1) LANGIT TEDUH FUAND

72(1) MUHAMMAD RAFFI PRATAMA

GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


